
17/11/2023, 16:34 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1132911&tipo=t 1/1

Pregão/Concorrência Eletrônica

SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL AM

Termo de Homologação do Pregão

Nº 00033/2023 - Licitação revogada

Às 20:16 horas do dia 19 de maio de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. CARMEN MARIA HONORATO DE SOUZA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 116,
Pregão nº 00033/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Serviço engenharia
Descrição Complementar: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS COMUNS DE ENGENHARIA
PARA EXECUTAR SERVIÇOS DE MELHORIA NA INFRAESTRUTURA FÍSICA DO CENTRO DE DESENVOLVIMENTO
EMPRESARIAL (CDE) DO SENAC AMAZONAS, LOCALIZADO NA AVENIDA DARCY VARGAS, Nº 288, BAIRRO: CHAPADA,
MUNÍCIPIO DE MANAUS/AM
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 20.400,6800 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 1,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: JWL CONSTRUCOES DE EDIFICIOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 20.400,6800 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/05/2023
16:27:23 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JWL
CONSTRUCOES DE EDIFICIOS LTDA, CNPJ/CPF:

34.222.656/0001-70, Melhor lance: R$ 20.400,6800

Homologado 19/05/2023
20:16:47

CARMEN MARIA
HONORATO DE

SOUZA

Fim do documento


